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10000  SERVICIOS PERSONALES 8,262,242.40 702,878.40 7,224,364.007,927,242.40

1,317,254.40 181,122.48 1,136,131.92Dietas 1,317,254.40

4,945,704.00 418,806.68 4,526,897.32Sueldos Básicos 4,945,704.00

412,142.00 0.00 412,142.00Decimotercer Mes 412,142.00

412,142.00 0.00 412,142.00Decimocuarto Mes 412,142.00

40,000.00 0.00 55,000.00Complementos 55,000.00

230,000.00 20,817.36 209,182.64Contribuciones para Seguro 
Social

230,000.00

135,000.00 4,188.07 130,811.93Contribuciones al Instituto 
Nacional de Formación 
Profesional

135,000.00

120,000.00 18,305.92 101,694.08Jornales 120,000.00

650,000.00 59,637.89 240,362.11Beneficios 300,000.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 1,754,670.35 103,375.71 2,691,751.712,795,127.42

90,000.00 4,500.00 85,500.00Viáticos Nacionales 90,000.00

350,000.00 -32,412.09 382,412.09Suministro de Energía 
Eléctrica

350,000.00

25,000.00 0.00 25,000.00Telefonía Fija 25,000.00

25,000.00 21,988.00 3,012.00Telefonía Celular 25,000.00

270,670.35 83,988.38 336,681.97Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

420,670.35

60,000.00 0.00 60,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo para Computación

60,000.00

35,000.00 8,200.00 26,800.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

35,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Otros Equipos

30,000.00

350,000.00 0.00 1,195,457.07Servicios Jurídicos 1,195,457.07
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154,000.00 4,000.00 150,000.00Servicios de Informática y 
Sistemas Computarizados

154,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Servicio de Transporte 15,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

20,000.00

62,000.00 0.00 62,000.00Primas y Gastos de Seguro 62,000.00

48,000.00 13,111.42 34,888.58Comisiones y Gastos 
Bancarios

48,000.00

55,000.00 0.00 55,000.00Publicidad y Propaganda 55,000.00

75,000.00 0.00 105,000.00Servicio de Internet 105,000.00

70,000.00 0.00 85,000.00Tasas 85,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Ceremonial y Protocolo 20,000.00

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 951,141.60 183,081.91 1,451,571.011,634,652.92

316,141.60 73,711.56 580,438.86Productos Alimenticios y 
Bebídas

654,150.42

50,000.00 20,693.10 29,306.90Hilados y Telas 50,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Prendas de Vestir 10,000.00

90,000.00 6,123.88 163,876.12Productos de Papel y Cartón 170,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Productos de Artes Gráficas 15,000.00

10,000.00 0.00 35,000.00Llantas y Cámaras de Aire 35,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Insecticidas, Fumigantes y 
Otros

5,000.00

10,000.00 1,000.00 9,000.00Tintas, Pinturas y Colorantes 10,000.00

70,000.00 40,239.00 160,263.50Gasolina 200,502.50

200,000.00 0.00 200,000.00Diésel 200,000.00

80,000.00 38,631.37 101,368.63Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

140,000.00

60,000.00 0.00 110,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

110,000.00
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10,000.00 0.00 10,000.00Útiles y Materiales Eléctricos 10,000.00

25,000.00 2,683.00 22,317.00Repuestos y Accesorios 25,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

6,999,445.46 621,697.19 7,635,355.568,257,052.75

200,000.00 16,309.50 278,690.50Ayuda Social a Personas 295,000.00

0.00 0.00 103,131.18Beneficios Especiales 103,131.18

600,000.00 0.00 600,000.00Transferencias Corrientes A 
Instituciones Sin Fines De 
Lucro

600,000.00

2,370,690.15 344,510.99 2,382,841.92Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

2,727,352.91

3,108,755.31 190,876.70 3,620,691.96Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

3,811,568.66

300,000.00 0.00 300,000.00Otras Transferencias de 
Capital

300,000.00

420,000.00 70,000.00 350,000.00Transferencias de Capital a 
Instituciones Descentralizadas

420,000.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 15,597,529.19 2,282,524.24 23,768,722.7926,051,247.03

4,836,143.41 793,963.92 6,052,418.48Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

6,846,382.40

1,045,055.14 431,699.06 3,190,396.11Viviendas Populares 3,622,095.17

7,507,765.29 997,423.47 11,013,663.20Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

12,011,086.67

758,565.35 45,817.79 1,312,747.56Instalaciones Varias 1,358,565.35

100,000.00 0.00 100,000.00Muebles Varios de Oficina 100,000.00

100,000.00 0.00 163,739.12Equipos Varios de Oficina 163,739.12

450,000.00 0.00 1,043,183.62Tierras, Predios y Solares 1,043,183.62

800,000.00 13,620.00 892,574.70Edificios y Locales 906,194.70

Sistema de Administración Muncipal Integrado

01/08/2021Fecha del: 31/08/2021

USUARIO: B.PADILLA
EJERCICIO: 2021

al Pagina: 3 de 4
Hora  :
Emisión: Reporte Presupuesto Mensual

Honduras C.A.

Moneda: Lempiras (L)

10:11 a.m.
09/09/2021

EL PORVENIR, ATLANTIDA

09/09/2021 10:11:37 a.m. 3

TOSCANO
Sello



33,565,029.00 3,893,557.45 42,771,765.07Total: 46,665,322.52
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